
Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования

«ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Пермь
Об объявлении конкурса «Магистр года» 
в рамках Программы Стратегического развития ПГГПУ

В рамках реализации Программы стратегического развития ПГГПУ линии 
1.1.4. «Развитие магистратуры и совершенствование магистерских 
программ», на основании Положения о конкурсе «Магистр года», 
утвержденного протоколом заседания Координационного Совета ПГГПУ по 
реализации ПСР от 04 декабря 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить проведение конкурса «Магистр года» в 2014 году.
2. Отделу магистратуры в срок с 1 по 8 декабря организовать:

прием и регистрацию заявок на участие в конкурсе; 
информационное сопровождение конкурса;
консультирование потенциальных участников по вопросам 

участия в конкурсе.
3. Для отбора заявок на участие в конкурсе «Магистр года», создать 

конкурсную комиссию в составе:
Председатель - Колесников А.К., ректор.
Заместитель председателя - Егоров К.Б.., проректор по УР

л

Члены комиссии:
Батуева Е.В. - начальник УМУ.
Зеленина Н.Ю. - зав. магистратурой.
4. Деканам и заведующим кафедрами довести до магистрантов 

информацию о конкурсных процедурах и ознакомить с положениями о 
конкурсе.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Егорова К.Б

№ oil аз-П

Ректор



Проект вносит:
зав. магистратурой

л
Зеленина Н.Ю. ^

(J

Согласовано:
гПроректор по УР 

Егоров К.Б. 
V /Гл. бухгалтер 

'  Оарсадских М.Г. 
Начальник УМУ 

Батуева Е.В. 
Начальник УК 
Крюкова О.В. 

Начальник ПЭО 
Кулешова Е.М. 

Начальник ОПО 
Отинова А.А.


